
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱՐԱԳԱԾՈՏՆԻ ՄԱՐԶԻ ԱԼԱԳՅԱԶ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 
__________________________ ԱՎԱԳԱՆԻ__________________________

Հայաստանի Հանրապետության Արագածոտնի մարզի Ալագյազ համայնք 

ՀՀ, Արագածոտնի մարզ, գ. Ալագյազ, 093-38-84-14 , alagyazhp@mail.ru

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ
03 ՀՈՒՆԻՍԻ 2021 ԹՎԱԿԱՆԻ N 35

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱՐԱԳԱԾՈՏՆԻ ՄԱՐԶԻ ԱԼԱԳՅԱԶ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 
2021 ԹՎԱԿԱՆԻ ՀՈՒՆԻՍԻ 3-Ի N8 ԱՐՏԱՀԵՐԹ ՆԻՍՏԻ ՕՐԱԿԱՐԳԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» ՀՀ օրենքի 14-րդ հոդվածի 1-ին, 3-րդ և 6-րդ մասերով և հիմք 
ընդունելով Արագածոտնի մարզի Ալագյազ համայնքի ղեկավարի առաջարկությունը' Ալագյազ համայնքի ավագանին

ՈՐՈՇՈՒՄ է

Հաստատել ՀՀ  Արագածոտնի մարզի Ալագյազ համայնքի ավագանու 2021 թվականի հունիսի 3-ի N8 արտահերթ նիստի 
օրակարգը.
1. ՀՀ պետական բյուջեից նպատակային հատկացումներ (սուբվենցիաներ) ստանալու 2021 թվականի ծրագրային հայտը 
հաստատելու մասին,
2. Հաստատել Ալագյազ համայնքի Շենկանի և Սադունց վարչական բնակավայրերի ներհամայնքային փողոցների 
ասֆալտապատման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերը:

Ձեռնպահ -0

ԱՍ Մ ՄԱԽՄՈՒԴՈՎ

mailto:alagyazhp@mail.ru


ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱՐԱԳԱԾՈՏՆԻ ՄԱՐԶԻ ԱԼԱԳՅԱԶ ՀԱՄԱՅՆՔԻ
ԱՎԱԳԱՆԻ

Հայաստանի Հանրապետության Արագածոտնի մարզի Լկագյազ համայնք 

ՀՀ, Արագածոտնի մարզ, գ. Ալագյազ, 093-38-84-14 , alagyazhp@mail.ru

Ո Ր Ո Շ ՈԻ Մ
03 ՀՈՒՆԻՍԻ 2021 Թ՜ՎԱԿԱՆԻ N 36

ՀՀ ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻՑ ՆՊԱՏԱԿԱՅԻՆ ՀԱՏԿԱՑՈՒՄՆԵՐ (ՍՈՒԲՎԵՆՅԻԱՆԵՐ) ՍՏԱՆԱԼՈՒ 
2021 ԹՎԱԿԱՆԻ ԾՐԱԳՐԱՅԻՆ ՀԱՅՏԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» «  օրենքի 18-րդ հոդվածի 1֊ին մասի 25-րդ կետով և հիմք 
ընդունելով համայնքի ղեկավարի առաջարկությունը' Ալագյազ համայնքի ավագանին

ՈՐՈՇՈՒՄ է

1.Հաստատել ՀՀ պետական բյուջեից նպատակային հատկացումներ' սուբվենցիաներ ստանալու 2021 թվականի 
բյուջետային ֆինանսավորման ծրագրին մասնակցելու Ալագյազ համայնքի Շենկանի և Սադունց վարչական 
բնակավայրերի ներհամայնքային փողոցների ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծերի պատրաստման և 1 
ծախսերի գնահատման աշխատանքների հայտը:

Կողմ -6

Ս՜ԱԽՍ՜ՈՒԴՈՎ ՌԵԶՈ 

ՄՈՒՐԱԶՅԱՆ ՍՈՒՐԵՆ 

ՇԱԲՈՅԱՆ ԱՆԶՈՐ 

ՇԱՎԵՇՅԱՆ ՆՎԵՐ 

ՌԱԶԳՈԵՎ ՅՈՒՐԻ

ՍԱԴԵՅԱՆ ՄԻՐՈ

Դեմ -0 Ձեռնպահ -0

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ

mailto:alagyazhp@mail.ru


է

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱՐԱԳԱԾՈՏՆԻ ՄԱՐԶԻ ԱԼԱԳՅԱԶ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 
__________________________ ԱՎԱԳԱՆԻ__________________________

Հայաստանի Հանրապետության Արագածոտնի մարզի Ալագյազ համայնք 

ՀՀ, Արագածոտնի մարզ, գ. Ալագյազ, 093-38-84-14 , alagyazhp@mail.ru

Ո Ր Ո Շ Ո Ի Մ
03 ՀՈՒՆԻՍԻ 2021 ԹՎԱԿԱՆԻ N 37

ՀՀ ԱՐԱԳԱԾՈՏՆԻ ՄԱՐԶԻ ԱԼԱԳՅԱԶ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՍՈԻ-ԲՎԵՆՅԻՈՆ ՀԱՅՏԻ 
ՆԱԽԱԳԾԱՆԱՒսԱՀԱՇՎԱՅԻՆ ՓԱՍՏԱԹՂԹԵՐԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» ՀՀ օրենքի 18-րդ հոդվածի 29-րդ մասով' Ալագյազ համայնքի 
ավագանին

ՈՐՈՇՈՒՄ է

1.Հաստատել Ալագյազ համայնքի Շենկանի և Սադունց վարչական բնակավայրերի ներհամայնքային փողոցների 
ասֆալտապատման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերը:

Կողմ -6

Մ Ա Խ Մ Ո ՒՐ Ո Վ  Ո֊ԵԶՈ 

ՄՈՒՐԱԶՅԱՆ ՍՈՒՐԵՆ 

ՇԱԲՈՅԱՆ ԱՆԶՈՐ 

ՇԱՎԵՇՅՄՆ ՆՎԵՐ 

ՌԱԶԳՈԵՎ ՅՈՒՐԻ ֊ ^ 2  

ՍԱԴԵՅԱՆ ՄԻՐՈ

Դեմ -0 Ձեռնպահ -0

mailto:alagyazhp@mail.ru

